REFERENCIA  C.C. Nicolini Psj 5, pto AO7

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52796-4 NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UNID TORREWS BLS   50.00 8.50 425.00

SON:  CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        360.17

I.G.V. 18 %   S/        64.83

TOTAL  S/        425.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Sr. Cesar